
 

 

 

Decreto n.    43/2022 

Napoli, 15 febbraio   2022 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO           l’art. 36, comma 7 del D. Lgs n. 50/2016  e s.m.i.  

VISTO     il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di 

funzionamento degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del 

Dipartimento modificato con Decreto Rettorale n. 507 del 22/02/2016; 

VISTO         il Decreto Rettorale n. 5588 del 17/12/2021 con il quale è stato nominato 

Direttore del Dipartimento il Prof. Gaetano Oliva per il triennio 2022/2024; 

VISTO   l’art. 12 Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di 

Medicina veterinaria e Produzioni animali di cui al D.R. 2016/2736 DEL 

07/09/2016; 

VISTO  il D.D. 393 del 26-11-2021 della Regione Campania “APPROVAZIONE SCHEMA 

DI AVVISO PUBBLICO PER IL SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DEI PUNTI DI 

RACCOLTA PER LA CACCIA E/O CENTRI DI LAVORAZIONE DELLA SELVAGGINA 

ED IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 100.000,00 A FAVORE DEL CRIUV PER 

GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA DGR N. 145 DEL 7.04.2021 (EF 2021- CAP 

U03237)”; 

VISTI   gli artt. Artt. 66 e 67 del D. Lgs. N. 50/2016 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e La Contabilità D.R. 4672 del 

22-11-2018; 

 

 

DECRETA  

E’ indetto AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO ex Artt. 66 e 67 del 

D. Lgs. N. 50/2016 A MEZZO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA 

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. N. 

76/2020, c.d. D.L. “SEMPLIFICAZIONI”, CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 COME 

MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 77/2021 e ss.mm.ii. AVENTE AD OGGETTO 

L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA REALIZZAZIONE DEI PUNTI DI 

RACCOLTA PER LA CACCIA E/O CENTRO DI LAVORAZIONE DELLA SELVAGGINA – CLS SU 

SUL TERRITORIO DELLA REGIONE CAMPANIA C.U.P.:  E27G22000010002 – CIG: 

9133074317 

 

Contestualmente, ai sensi dell’art. 56 comma 2 del vigente Regolamento di Ateneo per 

l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità,  

 

NOMINA 

La Dott.ssa Emma Cirillo Responsabile dei Processi Contabili e Capo dell’Ufficio Contabilità e 

Rendicontazione Progetti di Ricerca, in possesso dei requisiti di legge e della professionalità 

adeguata alle funzioni da svolgere, quale Responsabile Unico del Procedimento della 

procedura richiamata in premessa.  

 

 

 



 

 

La Dott.ssa Emma Cirillo cat. EP, pos. Ec. EP1, relativamente alla procedura in oggetto, 

nell’esercizio delle funzioni proprie del ruolo rivestito, vengono attribuiti i compiti e le 

responsabilità riportate nel seguito:  

✓ Adempimenti connessi alla procedura SIMOG, così come disciplinato dall’ANAC; 

 ✓ Vigilanza e controllo sulla corretta esecuzione della manifestazione d’interesse; 

 

 

 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Aniello Anastasio 

 
 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella 

prossima riunione utile. 

 

 

 

 

 


